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MANDATS 50

ÉLECTEURS  INSCRITS 1'321
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Rentrés 710

Nuls 8

Valables  (dont

blancs)"

702

Blancs 9

Majorité  absolue 352

Taux  de participation 53.75  %

" s'obt  ent  en déduisant  les bulletins  nuls des
bulletins  rentrés
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Croisier  Sophie 637 90.74  % Élue

Delafontaine  Sandra 616 87.75  % Élue

Renaud  Jean-Marie 605 86.18  % Élu

Le Coultre  Stéphanie 604 86.04  '/o Élue

Wyss  David 603 85.90  % Élu"

Christen  Doris 603 85.90  % Élue"

Kursner  Serge 603 85.90  % Élu"

Humbert  Denis 601 85.61  % Élu

Pasche  Jean-Marie 599 85.33  % Élu

Bussard  Nathalie 597 85.04  % Élue

Bourgeois  Stéphane 592 84.33  % Élu"

Pasche  Corentin 592 84.33  % Élu"

Jeanneret  Élodie 588 83.76  % Élue

Richard  Jean  Luc 587 83.62  % Élu"

Debonneville  Christelle 587 83.62  % Élue"

Coullard-Descos

Amandine

585 83.33  % Élue

Magnin  Florian 584 83.19  % Élu

Debonneville  Sophie 578 82.34  % Élue

Debonneville  Sébastien 577 82.19  % Élu"

Bignens  Déborah 577 82.19  % Élue"

Marchese  Éric 575 8L91  % Élu"

Frutiger  Vincent 575 8L91  '/o Élu"

Winkelmann  Sandrine 575 8L91  % Élue"

Guillet  Marc 569 8L05  % Élu

Magnin  Jérôme 568 80.91  % Élu

Dupuis  Aude 565 80.48  % Élue

Bourgeois  Carole 562 80.06  % Élue

Dieperink  Edgar 556 79.20  % Élu

Egli Daniel 555 79.06  % Élu"
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Wolf  Julien 555 79.06  % Élu"

Croisier  Mary  Beatrice 553 78.77  % Élue

Pichon  Stéphane 549 78.21  % Élu

Vermot  Sarah 546 77.7F3 '/o Élue

Weber  Lionel 543 77.35  % Élu

Weber  Cornélia 537 76.50  % Élue

Jacquier  Nicolas 531 75.64  % Élu

Baltensperger  Daniel 525 74.79  % Élu

Noble  Simon 524 74.64  % Élu

Probst  Schâr  Isaline 523 74.50  % Élue

Forrer  Heinz 522 74.36  % Élu

Theintz  Valérie 519 73.93  % Élue"

Terink  Hunziker  Carolien 519 73.93  % Élue"

Gutleben  Sonia 512 72.93  % Élue

Lancoud  Marc 509 72.51  % Élu"

Ciaburri  Pascal 509 72.51  % Élu"

Golay  Nicolas 505 71.94  % Élu

Tasinato  Andrea 498 70.94  % Élu

Nutricato  Saverio 494 70.37  % Élu

Schâr  Olivier 484 68.95  % Élu

Renaud  Jean  Michel 474 67.52  % Élu

Dragoshi  Enis 473 67.38  % Non  élu

Michel  Julien 431 61.40  % Non  élu

Dubois  Grégory 428 60.97  % Non  élu

Landry  Jean-Claude 380 54.13  % Non  élu

Herquel  Thomas 360 51.28% Non  élu

Jaquillard  Maxime 348 49.57  % Non  élu

"  Les candidats à égalité en nombra de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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BULLETINS Provenant

des

partis  ou

groupements

Sans

dénomination

Total  des

bulletins

Liste

d'Entente

non modifiés o o

modifiés 639 639

sans  dénom  de parti 54 54

TOTAL 639 54 693
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SUFFRAGES  obtenus

sur  des  bulletins

non

modifiés

modifiés

des

partis  ou

groupements

Sans

dénominatior

Total  des

bulletins

Liste

d'Entente

Baltensperger  Daniel o 518 7 525

Bignens  Déborah o 563 14 577

Bourgeois  Carole o 556 6 562

Bourgeois  Stéphane o 583 9 592

Bussard  Nathalie o 594 3 597

Christen  Doris o 597 6 603

Ciaburri  Pascal o 496 13 509

Coullard-Descos

Amandine

o 580 5 585

Croisier  Mary  Beatrice o 539 14 553

Croisier  Sophie o 615 22 637

Debonneville  Christelle o 584 3 587

Debonneville  Sébastien o 573 4 577

Debonneville  Sophie o 569 g 578

Delafontaine  Sandra o 611 5 616

Dieperink  Edgar o 548 8 556

Dragoshi  Enis o 470 3 473

Dubois  Grégory o 426 2 428

Dupuis  Aude o 555 10 565

Egli Daniel o 551 4 555

Forrer  Heinz o 512 10 522

Frutiger  Vincent o 573 2 575

Golay  Nicolas o 500 5 505

Guillet  Marc o 565 4 569

Gutleben  Sonia o 512 o 512

Herquel  Thomas o 357 3 360

Humbert  Denis o 595 6 601
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SUFFRAGES  obtenus

sur  des  bulletins

non

modifiés

modifiés

des

partis  ou

groupements

Sans

:!énominatior

Total  des

bulletins

Liste

d'Entente

Jacquier  Nicolas o 528 3 531

Jaquillard  Maxime o 332 16 348

Jeanneret  Élodie o 577 I1 588

Kursner  Serge o 584 19 603

Lancoud  Marc o 507 2 509

Landry  Jean-Claude o 373 7 380

Le Coultre  Stéphanie o 593 1l 604

Magnin  Florian o 576 8 584

Magnin  Jérôme o 561 7 568

Marchese  Éric o 568 7 575

Michel  Julien o 425 6 431

Noble  Simon o 520 4 524

Nutricato  Saverio o 487 7 494

Pasche  Corentin o 579 13 592

Pasche  Jean-Marie o 586 13 599

Pichon  Stéphane o 544 5 549

Probst  Schâr  Isaline o 520 3 523

Renaud  Jean-Marie o 598 7 605

Renaud  Jean  Michel o 468 6 474

Richard  Jean  Luc o 583 4 587

Schâr  Olivier o 482 2 484

Tasinato  Andrea o 496 2 498

Terink  Hunziker  Carolien o 514 5 519

Theintz  Valérie o 516 3 519

Vermot  Sarah o 541 5 546

Weber  Cornélia o 532 5 537
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SUFFRAGES  obtenus

sur  des bulletins

non

modifiés

modifiés

des

partis  ou

groupements

Sans

dénominatior

Total  des

bulletins

Liste

d'Entente

Weber  Lionel o 538 5 543

Winkelmann  Sandrine o 568 7 575

Wolf  Julien o 544 1l 555

Wyss  David o 590 13 603

Voix  éparses 12 23 35

TOTAL o 29'984 417 30'401
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques  :

y compris  carte  de vote  des étrangers

AU NOM  DU BUREAU  ELECTORAL

Le-a président-e  du bureau
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Le-a  secrétaire


